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Unikalny stolik kawowy, do
stylowego salonu KS-27 z
serii KAJA HOME

Numer katalogowy 5901425524131

Kod producenta KS-27 STOLIK

Seria KAJA HOME

Materiał metal, płyta laminowana

Kolor czarny, dąb

Wysokość / długość (cm) 45

Szerokość / średnica (cm) 70

Głębokość (cm) 50

Opis produktu

Nowoczesne stoliki kawowe do salonu
Stolik kawowy jest sercem każdego salonu, dlatego warto wybrać model, który wyróżnia się stylem i jakością wykonania.
Nasze wyjątkowe stoliki z serii KAJA HOME zostały zaprojektowane z myślą o estetyce i praktyczności . Ich
minimalistyczny design z subtelnymi detalami sprawia, że pasują do różnorodnych aranżacji wnętrz, dodając im,
niepowtarzalnego charakteru. 
 

Każdy egzemplarz został wykonany w Polsce z najwyżej jakości materiałów, które zapewniają trwałość na lata. Metalowa
konstrukcja została pomalowana proszkowo na czarno. Taki rodzaj malowania gwarantuje równomierne pokrycie kolorem i
trwałość na zadrapania. Dzięki temu te stoliki są idealnym wyborem dla tych, którzy cenią sobie najwyższą jakość wykonania
w dobrej cenie. 

Stoliki kawowe z serii KAJA HOME, to nie tylko elementy dekoracyjne, ale także praktyczne meble, które ułatwiają codzienne
funkcjonowanie w salonie. Stabilna konstrukcja gwarantuje bezpieczne użytkowanie , a wysokiej jakości materiały
sprawiają, że będziesz cieszyć się ich pięknem przez wiele lat. Ponadczasowe połączenie czerni z drewnem idealnie
wkomponuje się w styli stylistykę industrialną, loftową, rustykalną a nawet vintage.

Geometrycznie doskonały stolik do salonu
Marzysz o stworzeniu wyjątkowej przestrzeni w swoim salonie? Nasz stolik KS-27 jest tak wyjątkowy, że będzie stanowił serce
każdego salonu ze względu na połączenie funkcjonalności i atrakcyjności. Geometryczne kształty zostały połączone z
ponadczasowym drewnem. Duża powierzchnia blatu 50x59cm pozwala na przechowywanie na nim wszystkiego, co jest
potrzebne pod ręką podczas relaksu na kanapie.
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